
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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İran Cephesinde Diplomasi Trafiği, Piyasalarda Risk İştahı 

Barış Müzakereleri: İran'ın, ABD'nin savaşı sona erdirmeye yönelik önerisine Perşembe günü yanıt vermesi 
bekleniyor. Trump, görüşmelerin "çok iyi gittiğini" belirtirken, Pakistan da kalıcı bir barış anlaşması için aktif 
olarak arabuluculuk yapıyor. 

BOJ Sinyalleri: Japonya Merkez Bankası'nın Mart ayı tutanaklarında, faiz oranlarının ekonomideki ve 
fiyatlardaki iyileşmelere paralel olarak artırılacağı belirtildi. 

Kanada Uyarısı: Kanada Merkez Bankası’ndan Macklem, petrol fiyatlarının yüksek kalması halinde art arda faiz 
artırımlarının mümkün olabileceği konusunda uyardı. 

Risk İştahı: Jeopolitik risklerin azalması ile ABD borsa endeksleri rekor seviyelerde işlem görüyor. Nasdaq 
28700, Dow Jones 50100, SP500 7300’lü seviyelerde işlem görüyor. 

İstihdam Spekülasyonu: Trump'ın sosyal medyada iş piyasasına ilişkin iyimser bir ton sergileyen paylaşımı, 
bölgede güçlü bir tarım dışı istihdam verisi verisine dair erken bir öngörüde bulunmuş olabileceği yönünde 
spekülasyonlara yol açtı. 

Seçim Endişesi: Wall Street Journal'ın haberine göre, Başkan Trump'ın danışmanları, İran savaşı nedeniyle 
artan yakıt maliyetlerinin, Kasım ayındaki ara seçimlerde Cumhuriyetçilere zarar verebilecek siyasi bir yük 
haline gelmesinden özel olarak endişe duyuyorlar. 

Körfez Gerilimi: Trump'ın Pazar günü sosyal medyada duyurduğu Özgürlük Projesi, Körfez müttefiklerini 
şaşırttı ve Riyad'ı kızdırdı. Buna karşılık Suudi Arabistan, Washington'a ABD askeri uçaklarının başkentin 
güneydoğusundaki Prens Sultan Hava Üssü'nden faaliyet göstermesine veya görevi desteklemek için Suudi 
hava sahasını kullanmasına izin vermeyeceğini bildirdi. 

RBNZ Görünümü: Yeni Zelanda Merkez Bankası’ndan Breman, kısa vadede daha yüksek enflasyon ve zayıf 
büyüme beklediğini söyledi. 

Japonya Teması: ABD Hazine Bakanı Bessent, zayıf yen, nadir toprak elementleri ve enerji tedariki konularını 
görüşmek üzere önümüzdeki hafta Japonya'yı ziyaret edecek ve Başbakan, Maliye Bakanı ve Japonya Merkez 
Bankası Başkanı ile ayrı ayrı görüşmeler yapacak. 

Fed Enflasyon: Fed’den Goolsbee, İran savaşının ABD ekonomisi için enflasyonist bir şoka dönüşebileceği 
konusunda uyardı. 


